
 

2020年 4月 20日 

お客様各位 

青森ワイナリーホテル 

 

臨時休業のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

この度の新型コロナウイルス感染症に罹患された方とご家族・関係者の皆様に謹

んでお見舞い申し上げます。また、医療機関や行政機関の方々など、感染拡大防止

に日々ご尽力されている皆様に深く感謝申し上げます。 

青森ワイナリーホテルでは、新型コロナウイルス感染症の感染拡大を受け、感染

拡大状況や「緊急事態宣言」の発令を鑑み、誠に勝手ながら下記の期間、臨時休業

をさせていただきます。 

皆様におかれましてはご不便をお掛けいたしますが、今後も状況を注視しながら、

お客様と従業員の安全・健康を最優先に努めて参りますので、何卒ご理解の程宜し

くお願い申し上げます。 

一日も早い新型コロナウイルス感染症の終息と、皆様のご健康を心よりお祈り申

し上げます。 

 

【休業期間】 

2020年 4月 20日（月）～2020年 6月 30日（火） 

※7月 1日（水）以降の営業につきましては、今後の状況を注視しながら検討いたします。 


